
Paziņojums
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu daru zināmu, ka Saeima š. g.
20. oktobra plenārsēdē, uz Saeimas kār-
tības ruļļa 83. panta pamata, nolēma no-
raidīt sekojošos Satversmes 81. panta
kārtībā izdotos noteikumus:

1. Pārgrozījumi pilsētu pašvaldības li-
kumā („Vald. Vēstn." 228. numurā).

2. Pārgrozījums preses likumā (,,Vald,
Vēstn." 233. numurā).

3. Pārgrozījums Sodu likuma 110. pantf
(„Vald. Vēstn." 234. numurā).

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
K. Pauluks,

Saeimas priekšsēdētāja biedrs

Saeimas

20. oktobra sēdi pulksten 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētāja biedrs
K. Pauluks, kurš paziņoja, ka vācu
dep. V. Firkss atteicies no amata un
viņa vietā deputāta amatu pieņēmis
Dr K. Kellers. Tāpat atteicies otrs
vācu deputāts Dr P. Sīmanis, kura vietā
deputāta amatu pieņēmis H. Stegmanis.
Abi jaunie deputāti jau piedalījās Saeimas
sēdē.

Turpinot debates par pilsētu pašvaldību
likuma pārgrozījumiem (par pašvaldību
darbinieku algām), vēl runāja dep. M. Du-
bins, A. Veckalns, L. Šēlers, R. La-
piņš, J.Tēriņš, V. Šlakans, B. Pīpiņa,
A. Din'sbergs, P. Rutiņš, J. Kiršteins.
Deputāti Ed. Radziņš, Fr. Bergs un
J. Breikšs iesnieguši 3 atsevišķus priekš-
likumus par valdības izdoto pārlabojumu
noraidīšanu. Uzdep. V. Šlakāna, Kukaiņa,
Erniņa u. c. pieprasījumu nobalsoja aiz-
klāti. Ar 49 pret 42 balsīm iesniegtie
priekšlikumi bija pieņemti un izdotie
pārgrozījumi noraidīti.

Apspriežot Republikas Satversmes
81. panta kārtībā izdotos pārgrozījumus
preses likumā un Sodu lik. 110. pantā,
pret šiem noteikumiem izsacījās Dr F. Men-
ders, K. Skalbe, B. Pīpiņa, Fr. Bergs,
Kr. Bachmanis un Dr P. Zālīte. No-
balsojot ar 46 pret 43 balsīm pieņēma
Br. Kalniņa un Fr. Berga priekšlikumus
par preses likuma pārgrozījumu noraidī-
šanu, un ar 56 pret 34 balsīm pieņēma
Dr Fr Mendera un Fr. Berga priekš-
likumus par 110. panta papildinājumu no-
raidīšanu. Sēdi slēdza pīkst. 21.40.

Valdības rīkojumi un pavēles

Cenu inspektora rīkojums.

Kokvilnas austuvēm, kas savu ražo-
jumu pārdošanai apvienojušās akciju sa-
biedrībā „Latvijas Kokvilnas Ražojumi",
uzlieku par pienākumu, sākot ar š. g.
25. oktobri, pārdot audumus par pazemi-
nātām cenām un ne dārgāki par tām; kas
uzrādītas man iesniegtā cenu rādītājā.

Pazeminātās cenas izziņojamas noņē-
mējiem ar cenu rādītāju.

Pazeminātās cenas saprotamas ar 6«/r
nolaidumu pie tūlītējas samaksas, bet pie
samaksas 30 dienu laikā, no faktūras
datuma, ar 5<ynolaidumu.

Speciālie cenu nolaidumi lieltirgotājiem
paturami spēkā arī turpmāk līdzšinējā
apmērā un pie līdzšinējiem noteikumiem.

Izvestais cenu pazeminājums nevar būt
par iemeslu darba atalgojuma samazinā-
šanai austuvēs.

Šīrīkojuma neizpildītajiem draud naudas
sods līdz Ls 5000—, preču ievešanas un
valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atceļu
cenu inspektora š. g. 27. janvāra rīko-
jumu („Vald. Vēstn." 22. numurā).

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
Pulkvedis-leitnants Landovskis

Rīkojums JVs 386
1933. g. 19. oktobrī

par operāciju paplašināšanu Ploces pieturas
punktā.

Ar š. g. 25. oktobri ievedu Ploces pie-
turas punktā, bez jau tur pastāvošām
pasažieru biļešu un vagonsūtījumu preču
operācijām, arī bagāžas, ekspressūtījumu
un sīksūtījumu preču operācijas.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls,
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tāja" 68. lappusē XXa tabulā pie 5a pēc
kārtas stacijas nosaukuma „Ploce" at-
zīme ,,3 )" atvietojama ar atzīmi „2)",
bet šās tabulas beigās piezīme „3)" līdz
ar visu tās tekstu — nosvītrājama.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziemas braucienu saraksts

Šoseju un zemes ceļu departamenta auto-
busu līnijām no 1933. gada 15. oktobra.

(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts var
tikt grozīts.)
(Turpinājums.)

Daugavpils pilsēta-cietoksnis, 3 krn. Uz-
ņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātne Daugav-
pilī, 3. janvāra un Saules ielas stūrī. Tālr.
Daugavpils 437 un 661. Ikdienas — no
Daugavpils pīkst. 7.30, 8.00, 8.50, 10.00,
11.00, 12.00, 13.10, 14.10, 15.15, 16.10,
17.10, 18.10, 19.10, 20.10, 21.10, 22.10*);

no Daugavpils cietokšņa pīkst. 7.45, 8.30,
9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30,
15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30.
21.20, 22.20.*)

*) Apgrozībā tikai sestdienās, svētdienās,
un pirmdienās.

Piezīme: svētdienās, svinamās dienās
un svētku dienās, sākot no pīkst.
9.00, no Daugavpils un pīkst. 9.30
no cietokšņa.

Daugavpils-Vilkamiests, 21 krn. Uzņē-
mējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā, pretim tirgus lauku-
mam, Vilkamiestā, pie muitas punkta.
Tālr. Daugavpils 437 un 661. Svētdienās,
otrdienās un piektdienās no Daugavpils
pīkst. 8.20, 16.20; no Vilkamiestā pīkst.
9.20, 17.20. Sestdienās — no Daugavpils
pīkst. 15.00; no Vilkamiestā pīkst. 16.00.

Daugavpils-Poguļanka, 7 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī. Val-
demāra ielas un tirgus laukuma stūrī;
Poguļankā, tirgus laukumā. Tālr. Dau-
gavpils 242. Satiksme pārtraukta.

Daugavpils-Dagda (c. Višķiem un Ka-
piņiem), 88 km. Uzņēmējs L. Pauls.
Piestātnes: Daugavpilī, Valdemāra ielas
un tirgus laukuma stūrī; Dagdā, tirgus
laukumā. Tālr. Daugavpils 242. Ikdienas —
no Daugavpils pīkst. 17.00; no Dagdas
pīkst. 5XX).

Jēkabpils-Nereta (c. Biržiem un Viesīti),
56 km. Uzņēmējs H. Līcītis. Piestātnes
Jēkabpilī, pie Daugavas pārceltuves, Ne-
retā, tirgus laukumā. Tālr. Jēkabpils 121.
I. Starp Jēkabpili un Neretu: No Jēkab-

pils pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās,
piektdienās, svētdienās pīkst. 18.00; no
Neretas pirmdienās, otrdienās, piektdienās,
sestdienās pīkst. 5.30, trešdienāspīkst. 13.30.
II. Starp Jēkabpili un Viesīti: No Jē-
kabpils trešdienās pīkst. 18.00; No Vie-
sītes ceturtdienās pīkst. 13.00. Svētku
dienās satiksme netiek uzturēta.

Jelgava-Bauska (c. Emburgu), 48 km.
Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes:
Jelgavā, Poruka ielā, Bauskā, Sudmalu
ielā, pretim Kurzemes viesnīcai. Tālr.
Rīga 26902, Jelgava 675, Bauska 112.
Ikdienas — no Jelgavas pīkst. 9.30, 18.00;
no Bauskas pīkst. 6.00, 13.00.

Jelgava-Bauska (c. Jaunsvirlauku), 48
km. Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes
Jelgavā, Poruka ielā, Bauskā, Sudmalu
ielā, pretim Kurzemes viesnīcai. Tālr,
Rīga 26902, Jelgava 675, Bauska 112.
Ikdienas — no Jelgavas pīkst. 12.00, 19.00:
no Bauskas pīkst. 6.30, 16.00.

Jelgava-Mežmuiža (c. Kalnamuižu), 40
km. Uzņēmējs N. Artemjevs. Piestātnes:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 37, Mež-
muižā — pie Lejas krogus. Tālr. Jelgava 20.
I. Starp Jelgavu un Mežmuižu: Ikdie-
nas — no Jelgavas pīkst. 18.00; no Mež-
muižas pīkst. 6.30. II. Starp Jelgavu un
Kalnamuižu: Ikdienas — no Jelgavas
pīkst. 11.45; no Kalnamuižas pīkst. 16.00.

Jelgava-Vilce, 29 km. Uzņēmējs J. Pes-
kuts. Piestātnes: Jelgavā, pie Londonas
viesnīcas Poruka ielā, Vilcē, pie Mūra
krogus. Ikdienas — no Jelgavas pīkst.
17.00; no Vilces pīkst. 7.00.

Inčukalna stacija-Umurga (c. Ragan-
krogu, Inciemu, Straupi un Vainižiem),
63 km. Uzņēmējs P. Ķegums. Piestātne:
Umurgā, pie Lauksaimniecības biedrības
nama. Tālr. Rīga 91497, Straupe 8, Lim-
baži 97. Ikdienas — no Umurgas pīkst.
4.15; no Inčukalna st. pīkst. 16.45.

Inčukalna stacija-Limbaži (c. Ragan
krogu, Bīriņiem un Vidrižiem), 52 km
Uzņēmējs K/S „Satiksme". Piestātne Lim-
bažos, tirgus laukumā. Tālr. Rīga 27336
I. Starp Limbažiem un Inčukalna staciju;
Ikdienas — no Limbažiem pīkst. 5.00
no Inčukalna stac. pīkst. 16.40. II. Starp
Ragankrogu un Inčukalna staciju: Ik-
dienas — no Inčukalna stacijas pīkst. 9.10:
no Ragankrogus pīkst. 15.30.

(Turpmāk beigas.)

Direktors inženieris J. Melnalksnis.
Saimniec. pārvaldes priekšnieka vietā

inženierislJ.lŠv an k s.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls i (sanemot ekspedīcijā)
gadu 22 ,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/gadu .... 10 —
1 „ 2 — 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 170

un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgjL «* offc»S's laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^P^^J lālžP

svē-dienasun

svētku

dienas

Redakcija: %^^^^J^8^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^|^|^|pPfP^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,1ā

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Nodokļu departamenta rīkojums
apriņķu un pagastu valdēm par lauku nekustamas mantas nodokļa valsts daļas
parādu ieturēšanu no piemaksām, kuras izsniedz uz likuma par sviesta ražošanas

un cūkkopības veicināšanu pamata.
Saskaņā ar pārgrozījumiem'likumā par sviesta ražošanas un cūkkopības veici-

nāšanu un instrukcijām pie šiem likumiem (Lik. kr. 1933. g. 138, 177, 207 un 208)
apriņķa valde pieprasa no pagastu valdēm ziņas, vai piemaksu saņēmējiem skaitās
lauku nekustamas mantas nodokļa valsts daļas parādi. Apstiprinošā gadījumā pagastu
valdes sastāda pēc zemāk uzrādītā parauga J> 1 parādnieku sarakstus un tos iesūta
apriņķa valdei. Ja kāds maksātājs pēc sarakstu nosūtīšanas nodokļa parādus lab-
prātīgi nomaksā, tad pagasta valde par to paziņo apriņķa valdei.

Par ieturamām summām nodokļa parādu segšanai apriņķa valde sastāda sa-
rakstus 3 eksemplāros par katru pagastu atsevišķi pēc zemāk ' uzrādītā parauga N° 2
un tos iesūta Zemkopības ministrijai. No iesūtītiem sarakstiem viens eksemplārs
paliek Zemkopības ministrijas rīcībā, pie otra — iemaksā ieturētās summas valsts
ieņēmumu tekošā rēķinā E. JNTg 51, § 3. p. 1., bet trešais piesūtāms Nodokļu depar-
tamentam ar atzīmi par nodokļa iemaksu valsts ieņēmumos, kas šo eksemplāru
savkārt nosūta ar pavadrakstu attiecīgai pagasta valdei. Pagasta valdei, saskaņā ar
sarakstu, jāizdara lauku nekustamas mantas nodokļa maksātāju sarakstos šādas
atzīmes: 11. ailē pret attiecīgu nodokļa maksātāju ieraksta:

*ļ svipsts
,, Ieturēts no «c-bekona piemaksām", bet 12. un 13. ailē. uzrāda ieturētās summas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobrī.
Nodokļu departamenta direktors Fr. Ķempels.

Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

*) Ierakstīt vajadzīgo.

Paraugs JVs 1.

... apriņķa valdei.
pagasta lauku nekustamas mantas nodokļa maksātāju saraksts,

kupem šis nodoklis ieturams no piemaksām par nodoto sviestu un bekoncūkām.

Nekustamas

Maksātāja
mantas Par x°pēc Nodokļa Nodokļa

nosaukums ' kādu maksātāja nomaksas parāds Piezīmes
uzvārds un vārds

kuru
P

parādi gadu saraksta termiņš
ieturēti

| Ls

(Iestādes nosaukums.) Paraugs N° 2.
LATVIJAS BANKAI.

No pagasta maksātājiem ieturētā lauku nekustamas
mantas nodokļa valsts daļa pēc sekojoša saraksta ieskaitāma valsts ieņēmumu tek.
rēķ. E jY°51, § 3., p. 1.

_ , .. *) sviesta ražošanas veicināšanu.Pamats. Likums par s,:—-=r,—=r . . .,„
^ *) cūkkopības veicināšanu.

Nekustamas Ieturētas summa

Makcātāia mantas Kāda jvb pēc Nodok|amaKSatdjd nosaukums, gada maksātaja nomaksas Soda Piezīmes
uzvārds un vārds Pjļjg

^
saraksta terminš

Nod <*"s nauda
ieturēts : :

Ls Ls

Paraksti:
*) Nevajadzīgo strīpot.



Pasts un telefons.
I. Atklātas telefona palīgnodaļas:

Korsaki — Ilūkstes apriņķa Prodes
pagastā,

Zonepe — Valmieras apriņķa Salacas
pagastā;

II. Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
tekošu rēķinu un krājkases operācijas se-
kojošās pasta palīgnodaļas:
Krogsētas — Kuldīgas apriņķa Kuldī-

gas pagastā,
Vecrīkavas — Rēzeknes apriņķa Viļēnu

pagastā.
Apvienotas un pārdēvētas sekojošas

iestādes: Rīgas telegrāfa kantoris ar Rīgas I
un Rīgas II radiostaciju ar nosaukumu:
Rīgas galvenais telegrāfa kantoris.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1114.

30205. Alšans Kārlis. 14994/25.
30206. Brozinš Georgs. 41670/33.
30207. Kaļinins Jefrosins. 40977/33.
30208. Mitrovskis Roberts-Jūlijs. 41138/ 33.
30209. Muižnieks Pēteris. 21312/26.
30210. Pērkons Alberts. 41713/33.
30211. Priede Krists. 39425/32.
30212. Rudzats Antons. 40988/33.
30213. Stelps Anna. 37515/32.

30214 Švalbe Pēteris-RLhards. 40715 33.
30215. Vasiljevs Amfilohijs. 41342/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1115.

30216. Armanovičs Jāzeps. 15373/25.
30217. Askovs Kristiāns. 24454/27.
30218. Aspers Ernsts. 14993/25.
30219. Bartulis Miķelis. 40897/33.
30220. Bernšteins Vilhelms. 41001/33.
30221. Devjatnikovs Filips. 10159 24.
30222. Grābis Johanna. 40558/33
30223. Kalvītis-Bečs Aloizs. 40691/33.
30224. Kleins Alfrēds. 41361/33.
30225. Krisons Alberts. 41801/33.
30226. Kuplēns Aleksandrs. 41793/33.
30227. Levenbergs Benjamiņš. 38743/32.
30228. Šimaitis, dz. Rīters, 'Natālija. 41380/33.
30229. Vitkovskis Antons. 41223/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
atsauc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 14. sep-
tembra 206. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Konstantīna Rozā-
lijas d. Voicechovska meklēšanu, jo mi-
nētais Konstantīns Vcicechovskis ir atrasts.

Dagdā, 1933. g. 18. oktobri. Ka 655.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Ārzemes.
Latvju dziesmas un mūzika Zviedrijā.
Rītdien, 22. oktobrī, Zviedrijas galvas

pilsētas Stokholmas Oskara baznīcā Zvied-
rijas karaliskās mūzikas akadēmijas sek-
retārs un Oskara baznīcas ērģelnieks
Patriks Vretblads kopā ar minētās baz-
nīcas kora diriģentu un kantoru Kārli Os-
karu Othzēn'u un Oskara baznīcas lielo
dziedātāju kori sarīko koncertu, kurā
dziedās pirmo reizi latvju valodā
Zviedrijā prof. ļ. Vītola ,,Gaismas pils"
un A. Jurjāna ,,Ak Jeruzaleme, modies".
Bez tam uz ērģelēm spēlēs J.Mediņa pre-
lidi, J.Vītola pastorāli ērģelēm un A. Kal-
niņa dziesmu ērģelēm ,,Christmas Cradle"
(ziemsvētku silīte). Jāpiezīmē, ka šajā
koncertā ieeja visiem būs brīva.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,59—3,85
1 Anglijas mārciņa 16,52—16.92

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu . . . . , 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.
Militārais Apskais. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai gara kultūrai. Redakcijas vadītājs
pulkv. Mārtiņš Jeske. Vispārējās, kājnieku
nodaļas un atbildīgais redaktors pulkv.-leitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
10. (18.) numurs. Oktobris. 1933. Armijas
štāba izdevums.

Atpūta. No 468. — 1933. g. 20. oktobrī.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ne 19. 1933. gada 15. oktobrī.
Finanču ministrijas izdevums.

(Ticam
miiāāin&ļumi.

\ )
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
Aleksandra Arkādija d. Ļūtov.a
nāves 1915. g. 12. novembrī,
sakarā ar viņš meitas Nadeždas
Fišers, dzim. Ļūtova, lūgumu par
nelaiķa atstātas mantas pāreju
no atraitnes Veras Ļūtovas ne-
laiķa bērniem, saskaņā ar nelaiķa
un viņa atraitnes Veras Ļūtovas
savstarpēja testamenta 3. punktu,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 7. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.
17579z Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p.; paziņo, ka 1933. gada
1. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. augustā Rīgā mirušā Jāņa
Pētera d. Skujas testamentu.

Rīgā, 1933. g. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

18891z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. p., un
Annas Jāņa m. Orlovskijs, dzim.
Kratul, lūgumu viņas prasības
lietā pret Parfiriju Michaila d.
Orlovskiju par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ka 434755

Rīgā, 1933. gada 16. oktobrī.
L. Ka 1916. 18493

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
un Ernas Kārļa m. Mīkstais, dzim.
Zauls, lūgumu viņas prasības
lietā pret Kārli P'auli Alfrēdu
Jāņa dēlu Mīkstais par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ka 434756

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ks 1946. 18494

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

pret Jāni Jūliju Zvanen par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ka 434757

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
L. Ka 2026. 18495
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. martā mirušā Jāņa Friča d.
Zeltiņa (Zurovska) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. septembri.
L. Ns 2056/33. g. 16954

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2900,— ar proc. un izd. un
Gulbenes lauks, biedrības krāj-
aizd. sab-bas — par Ls 1169,07
ar proc. un izdevumiem, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Oto Kal-
niņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Litenes
muižā ar zemes grām. reģistra
Ka 1421 un sastāv no „Kokaru
Ne. 78" mājas, 11 dāld. 62 gr.
zemes vērtības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3384,—;

3)nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4743,97;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 13. oktobrī.
18920 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Na 11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 337,33 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Andreja d. Kaminska
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Praulienas pag. un
sastāv no Praulienas muižas at-
dalītām iauku mājām — ,,Silieši
Ka 11F, llFa", ar zemes grām.
reģistra Ne 8635, un aptver
22,11 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 5.800;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 4500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 450,—, kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18932 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ka 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933.g. 28. okt.,
pīkst. 13, Rīgā, L. Pils ielā Ka 25,
pārdos otrreizējā izsolē Augusta
un Marijas Svešnikovu kustamo
mantu, kas sastāv no eiektr.
lampām, galdautiem un cita un
novērtētu par Ls 1105,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobri.
L. Ka 2470. 1S002

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 25. sept.
spriedumu Sora Švalbe, dzīv.
Marijas ielā Ne 46, par tirgošanos
ar cilvēku uzturam nederīgu desu
savā gaļas un desu tirgotavā, Rīgā
Marijas ielā Ne 46, 1933. gada
25. augustā pēc Sodu lik. 236. p.
sodīta ar Ls 35,— naudas soda
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Lieta Ka 2346 1870/z
Pap. miertiesu. A. Vosvinieks.

Sekretārs M. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 1,645,63 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 28. aprilī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāna
Anža dēla Lāča nekustamo man-
tu, kas atrodas Madonas apr.,
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Vardauge|i Ka 8 un 7-a",
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1440,
un aptver 53 desetīnas 653 kv.
asis zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9800,—; un par labu Edei
Lācis mūža uztura un mūža
dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 1600—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 160,— kā no-
drošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
18933 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 85) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, kai

1) Jura Eglīša prasības lietā
par Ls 500,— ar proc. un iz-

devumiem, Kārļa Eglīsa prasības
lietā, par Ls 300,— ar proc. un
izdevumiem, 1934. g. 21. aprīli,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Baņģiera nekust,
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
ar zemes grāmatu reģ. Ka 3713,
un sastāv ,no Rītera muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Kapari Ka20F", 18,90 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdzizsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18976

Rīgā, 1933. g. 14. oktobrī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā N° 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora, Olgas un Annas
Treimaņiem 1934. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Teodora,
Olgas nn Annas Treimaņu ne-
kustamo mantu — Jelgavas
apr. Salgales pag. Emburgas
muižas „Treimaņu" mājas, ar
zemes grāmatu 'reģ. Ne 6306,
platībā 13,49 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jura Vīndedža 1934. g.23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Juja Vīndedža nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Jaunsvir-
laukas pag., Frank-Sesavas-Lan-
gervaldes muižas ,,Libartu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. Ka 474
platībā 42,49 hekt.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4200,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas un jāiesniedz apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām perso-
nām iegūt nekkustamo īpašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
18862 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1), paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa-Ludviga Matisona 1934. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē piln'ā sastāvā Jāņa-Ludviga
Matisona nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Jēkabnieku pag. Jē-
kaba muižas ,,Jaun-Lutartu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6775, platībā 31,87 desetiņas;

2) īpašums publiskai izsolei 'no-
vērtēts par Ls 7000,—;.

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.300,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
juma summas un jāiesniedz ap-
liecība par to, kā no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt nekus-
tamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām , kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visis papīri un dokumenti, at-,
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā , bet <
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesā. 18863z

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 18931

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
21. jūnijā mir. Georga Māsa
(Maass) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 30. sept.
L. Ka 2087/33. 16953

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
16. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 18. augustā mir.
|ufa Stapara testamentu.

Liepājā, 1933. g. 18. oktobri.
Ne 423m./33. 18729z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J.Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ka 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. gada 30. oktobrī,
pīkst. 12.20, Rīgā, Puškina un
Gogoļa ielas stūrī, noliktavā Ka55,
pārdos pirmajā un otrreizējā iz-
solē Borisa un lija Gliksmaņu
kustamo mantu , kas sastāv no
grāmatām, dažādās valodās, no-
vērtētu par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. gada 20. oktobrī.
L. Ka 52. 18974

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
un Alvīnes Zvaneris, dzim. Bro-
lītis. lūgumu viņas prasības lietā

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina zināšanai, ka ar viņa
1933. g. 6. sept. spriedumu krim.
lietā Ka 1417 — A/S. ,,Piena
eksports", Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 42, attiecīgais vadītājs Pēteris
Ozols pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
par sapelējuša siera turēšanu
oārdošanai A/S...Piena eksnnrts"

veikala, 1933. g. 18. jūlijā sodīts
ar Ls 30,— naudas soda vai ne-
samaksas gadījumā ar 10 dienām
aresta. Spriedums stāiies spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ka 1417 18708z

Miertiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 30. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 77,
pārdos otrā izsolē Oto Zeideļa
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, dažādām pār-
tikas precēm, papirosiem, ta-
bakas un cita, novērtētu par
Ls 622,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobri.
18975 Tiesu izpild. O. [urķa

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas abonenta lietošanas atļauju
Ka 786 kā nozaudētu, izdotu
1930. g. 23. martā ai Bertas
Kramoščokonas v. L3091 18997

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 1. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Altonavas ielā
Ne 19, dz. 4, pārdos Augusta
Usslebera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
18973 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas pils. 15. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina zināšanai, ka ar viņa
1933. g. 18. septembra spriedumu
krim. lietā Ka 1550 —- desu darb-
nīcas Rīgā, Avotu ielā Ne 19,
īpašn. Oto Salenieks, pēc Sodu
lik. 236. p., par cilvēku uzturam
kaitīgu desu turēšanu darbnīcā,
kas konstatēts 1933. g. 21. jūlijā,
sodīts ar Ls 50,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta. Spriedums stājies
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. oktobrī.
Ne 1550 18709z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns ' (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību piedziņai
no Pētera Akmeņgrauža 1934. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Ak-
meņgrauža nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Salgales pag. Em-
burgas muižas ,,Cūciņ-Akmeņu"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ka 5115, platībā 86,15 deset.,
no kuras platības atdalīti 15,638
un 16J311 ha lieli zemes gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—?;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.279,82 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 18928

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. l.iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā Ne 1l,dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Juršana 1934. g.
23. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētefa Juršana nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr., Sesavas pag
Lielsesavas muižas „Jurde-
Jaunzemu" mājas, ar zemes
grām. reģistra Ne 3982, platībā
57,27 desetinas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 17.000
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļā no novērtējuma
summas — un jāiesniedz apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām perso-
nām iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības us pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. l.iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā. 18884

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ka 99) pa-
ziņo, ka:

1) Osvalda Baloža, Meiera
Moreina, Meiera Feldhuna, Ļau-
donas lauksaimn. krāj-aizdevu
sabiedr., Arona Jankelsona, Jē-
kaba Eltermaņa, Faivuša Feld-
huna, Jēkabpils pilsētas valdes
un Pētera Viļeviča prasību ap-
mierinājumam no Pētefa-Arnolda
Miķeļa d. Vīksnes 1933. g.
22. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Pētefa-
Arnoida Miķeļa d. Vīksnes, Jē-
kabpils pilsētas nekust, mantu
Ne 170F, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 577, pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 214,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 21,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā: 18944

Jēkabpilī, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 391,—
ar soda naudām un izdevumiem,
apmierināšanai, 1934. g. 3. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 4824 un sastāv
no tiesībām uz ideālo pusi no
zemes gabala ar nosaukumu
„Opanas", platībā 10,93 ha;

2) nekustamās mantas, pilnā
sastāvā, vērtība — Ls 180,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgaies zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. c.vilnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18953 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankbvičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.;
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1675,92
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas rīkojuma no 1933. gada
11. septembra Ka 4871 /z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēzupa Jāņa dēla
un Marijas Sīmaņa m. Puncuļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Nirzas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9715
(LXXIX sēj.) un sastāv no mi-
nētā pagasta Dirvanu sādžas
zemes 'viensētas Ka 18, platībā
6,547 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 721,— (par kādu
summu ir novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— ar proc.
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not. no novērtē-
šanas vai prickšrocīgo prasību
summām, kura no tādām uz iz-
soles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancelejā. 18941

Zilupē, 1933. g. 18. oktobri.
Tiesu izpidlītājs N. Jankovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ka 99) paziņo, ka:

1) Daudzevas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas, Jāņa Gustava,
Rozas Praiss, Latvijas lauksaimn.
centrālbiedr. savstarp. kredīt-
biedrības un Jāņa Jureviča pra-
sību apmierinājumam no Jāņa
Jāņa d. Saulīša 1934. gada
9. maijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Jāņa
dēla Saulīša nekustamo mantu
Jēkabpils apr., Daudzevas pag.
,,Kalve Ka 34" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 338, pilnā sa-
stāvā, 52,76 h platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6570, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīllproc. nolik.
1326.'p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 657,— un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķāršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18945

Jēkabpilī, 1933. g. 19. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ka 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 1843,75
ar proc, soda naudām un izde-
vumiem, apmierināšanai, 1934. g.
5. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Gusta d. Peļņa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4100 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Lauza Ka 19", platībā 24 deset.:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4400,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18954 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 5855,33
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas" rīkojuma no 1933. gada
12septembra >64901 z, 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē

pilnā sastāvā Izidora Jāņa d.
Gorsana nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ka8852 (LXXsēj.), un sastāv no
minētā pagasta Osinovkas sādžas
zemes viensētas K? 7 ar nosau-
kumu ,,Apsītes mājas", platībā
21,294 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1663,— (par kādu
summu ir novērtēta aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai)-

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5600,— ar proc.
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai, bet solīšana sāksies saska-
ņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. no novērtēšanas va: prickš-
rocīgo prasību summām, kura no
tādām uz izsoles dienu būs lie-
lāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Latga-
les apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancelejā. 18943

Zilupē, 1933. g. 18. oktobri.
Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ne 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Va'sts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2961,88
ar proc, soda naudām un izdev.
apmierināšan. 1934. g. 13. janvārī,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Elijaša Onu-
frija d. Kaupuža-Igauņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pagastā, Lugu
ciemā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12416, un sastāv no vien-
sētas Ne 2, platībā 18,017 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2541,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu minista atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
i:gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalt sas 3. civilnodaļas
kancelejā. 18952

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

t
CliM icstāiu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā K»86, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Lazara Levina kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 29 >
un sastāvošu no drēbēm un kāj-
minamas šujmašīnas, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ne 56789/1999-D, izdotu
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Alfrēda Dauburs vārdu. 18875z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rigā,
Avotu ielā Ne 31, tirgot., pārdos
vairāksolīšanā Gersona Kana kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 250
un sastāvošu no vienas trauku
bufetes, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 18986/

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ķēniņu ielā Ne 9, apavu tirgot.,
pārdos vairāksolīšanā P. Joselo-
viča un C.Zilberta kustamo mantu,
novērtētu par Ls415,— un sastā-
vošu no kantora iekārtas un
mašinām, viņa Peisacha Joselo-
viča dažādu nodokļu parāda
segšanai. 18985z

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. Nikolajs Jankovičs
kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
Ne 15) paziņo, ka saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.:

1) Latgales Akciju Bankas pra-
sības Ls 2100,94 ar proc. piedzī-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. r:\īlnoda|as tiesneša 1932. g.
9. jūlija sprieduma Civili. N° 1591
uzraksta uz protestētā vekseļa,
1934. g. 20. janvāri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kopeļa Dā-
vida d. Lāzera nekustamo mantu,
kas atrodas Zilupes pilsētā, Dag-
das ielā Ne 2, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8990 (71. sēj.) un sastāv,
no zemes gabala Ne 5F, platībā
1755 kv. metru ar koka dzīvojamo
un citām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2880,— (par kādu
summu novērtēta aplikšanai ar
nodokļiem par labu valstij un
pašvaldībai);

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 8000,— Latvijas
bankai un Ls 10.,— Hajai
Ourevičs, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai prickšrocīgo
prasību baudošām summām, kūja
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda|ā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 18. okt. 18942
Tiesu izp. N. Jankovičs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Pē-
tersons paziņo, ka Liepājas
nekustama īpašuma krep. Ne 156
ideālā 'daļa, piederoša Teodo-
ram-Hermanim Matisonam, izslu-

dinātā izsole uz 1933. g. 1. dec,
atcelta. 18865z

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa I. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Brigitas-Annas
Noveiko prasību piedziņai ne

Kārļa Kliedera 1934. g. 23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Kārļa Kliedera
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Platones pag. Vec-Platones
muižas ,, Irbeņu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5199, platībā
26,443 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4430,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 18930

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņa-
no Jāņa-Teodora Ulmaņa 1934. g.
23. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa-Teodora
Ulmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Salgales pag. Em-
burgas muižas ,,Ozolgaiļu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ka 5712,
platībā 53,79 deset., no kuras
platības atdalīts 12,05 deset.
liels zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar procentiem un
mūža uzturu Trinei Ulman;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāimaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18929

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobri.
_Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
izsludina, ka 1933. g. 30. oktobrī,
pikst. 12 dienā, Tukumā, Pils ielā
Ne 14, pārdos vairāksolīšanā
Jānim Neimanim pieder, mantu,
sastāv, no dzīvokļa iekārtas,
kopv. Ls 1210,— Latvijas Amat-
nieku krāj-aizdevu sab-oas, Lat-
vijas universitātes, Ābrama Be-
ķera un citu prasību lietās.

Tukumā, 1933.g.28.sept. 18927
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

K.M. Apgodes porualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10M2.

iegādās ratistteUUi izsolē
1933. g. 30. oktobrī, pīkst. 11:

1) kareivju apģērbu un veļas pogas 1.212.700 gab.
2) svārku kāšus ar cilpu 26.000 kompl.
3; virsbikšu sprādzes 30.000 gab.
4) pogas, aizspiežamās 8.500 kompl.
5) stūrilkss ķēdes 100 gab.
6) kokardes . . 18.600 ,,
7) dažādus burtus 4.300 ,,
8) „ skaitļus 49.600 ,,
9) „ karaspēka daļu apzīmējumus . 4.800 ,,

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās, Rigā, Valdemāra ielā Ka 10/12, dz. 1-a.
Izsoles un techniskie nosacījumi, paraugi un zīmējumi, kā arī

tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārv. finanču daļā. L3102 19001s

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu nodaļa
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē izzīmētus kokus

šādās mežniecībās:
Bukultu mežniecībā:

1. Venču apg. 1329 skuju kokus, novērtētus par Ls 9107
Piņķu mežniecībā:

2. Kaupa apg. 1114 skuju kokus, novērtētus par Ls 7287
3. Božas „ 506 „ „ „ „ „ 3033
4. Batara „ 560 „ „ „ , „ 3515
5. Antiņa „ 510 „ „ , 3026

Mangaļu mežniecībā:
6. Jaunciema apg. 117 skuju kokus, novērtētus par Ls 839
7. Bākša „ 426 „ „ „ „ „ 4188

Ikšķiles mežniecībā:
8 Kranciema apg. 1460 skuju kokus, novērtētus par Ls 5779
9. Dirveika „ 2643 „ „ 13143

10. Sila „ 1905 „ „ „ „ „ 14256
11. Kausa „ 2011 „ ., „ „ „ 12375

Limbažu mežniecībā:
12. Ķīmera, Brieža, Kolas apg. 1632 bērzu koki, novērt.par Ls 4667
13. Virbotnes „ 533 „ „ „ „ „ 2177
14. K'mera, Brieža „ 1470 apšu „ „ ,, „ 4606

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, uzrādot
katru vienību atsevišķi, slēgtās aploksnēs iesniedzami nekustamu
īpašumu nodaļai,L. Ķēniņu ielā 5, ist. 72, līdz 1933. g. 27. oktobrim,
pīkst. 12 dienā. Tai pašā dienā un turpat notiks arī mutvārdu izsole.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodaļas kasē drošības
nauda 10°apmērā no novērtējuma.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem, kā arī torgus neapstiprināt.

Tuvākas ziņas darba laikā, 72. istabā. . L 3008 18435*
1* Rīgas pils. nekust, ipaš. nodaļa.

Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka š. g. 1. decembri, pulksten 12, dzelzceļu virsvaldē

notiks rakstveida sacensība uz šādām piegādēm:
1) 15000 tonnu tērauda sliežu;
2) 2500 tonnu sliežu uzliktņu un paliktņu stieņu;
3) 75 pāru smagā tipa pārmiju asmeņu;
4) 30 paju asmeņu 111-a tipa pārmijām.
Punktos 1—3 minētās piegādes paredzēts izdot uz vairāk gadu

kreditu.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs tiks pieņemti dzelz-

ceļu virsvaldē, istabā Ka 315-a, līdz sacensīoas sākumam.

Sīkākas zinas un noteikumus izsniedz dzelzceļu virsvaldē,
techniskā direkcijā, istaoā Ka 308-a, katru darba dienu no pulksten
q iīd7. 15 L 3092 l«998x

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 28. oktobrī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā iasofē

Kuldīgas radiufona stacijas ēkas jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls £000—. 2 L300O 18203
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Skārņu ielā Ne 17, veik., Kurma-
nova ielā 5/7, darbn., Kurmanova
ielā 11, dz. 3, pārdos vairāksolī-
šanā Lasara Vestermaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1380,—
un sastāvošu no veikala iekārtas,
elektromotoriem un mēbelēm, vi-
ņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 18987z

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Piedrujas
pagasta valdes 1921. g. 16. sept,
Ādolfam Giruckim izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ka 1600 un
un atsauc savu 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." 31. numurā iespiesto
sludinājumu par Rīgas prefek-
tūras 1924. g. 28. martā izdotās
iekšzemes pases nederīgumu.

&ašādi
siudinajumt.

\
Cēsu lauku draudzes dāmu komi-

tejas
1933. g. 8. oktobrī notikušās
vērtīgo mantu izlozes saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļ.
numuriem:

Vērtībā Ls 100,—:
Ka 1026.

Vērtībā Ls 18,—:
Ne 1185.

Vērtībā Ls 15,—:
Ka 1280.

Vērtībā Ls 12,—:
Ne 608.

Vērtībā Ls 10,—:
Ka 705, 779, 785, 924.

Vērtībā Ls 8,—:
Ne 1804.

Vērtībā Ls 7,—:
Ne 20, 231, 330, 747, 830, 1560.

Vērtībā Ls 6,—:
Ne 772, 1748.

yģrtīļiā Ls 5 *
Ne212, 255, 319, 473, 560, 1008,

1891, 1937.
Vērtībā Ls 4,—:

Ne 14, 16, 91, 311, 507, 581
659, 702, 742, 942, 1030, 1142'
1226, 1382, 1398, 1440, 1678. '

Vērtībā Ls 3,—:
Ka 4, 52, 80, 84, 112, 156 164

289, 298, 484, 490, 568, 646 661 '
671, 724, 729, 789, 1003, 104o'
1249, 1264 , 1308, 1404 1427
1433, 1569, 1628, 1699. 'l895.

Vērtībā Ls 2,50:
Ne 239, 327, 440.

Vērtībā Ls 2,—:
Ka 100, 153, 165, 121,243,406,

421, 438, 458, 469, 599, 600, 620,
62/, 660, 723, 1036, 1118, 1157,
1287, 1609, 1867.

Vērtībā Ls 1,50:
Ne 876, 1324, 1771. (18759z)

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15 i
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0$

Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. „DAUGAVA"

uz Bruno Reida vārdu ar Ka 102504
Izsniegtā polise pieteikta par no-
zaudētu.

Ja minēto polisi viena mēneša
laikā, skaitot no šīs dienas, ne-
iesniegs sabiedrības valdei, to
uzskatīs par iznīcinātu un tās
vietā izsniegs duplikātu zem tā
paša numura.

18993z Valde.
Mparosinasanas un transporta

akciju sabiedrība „Daugava" iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
Ka 3449 ar Fridas Segelman v.

Rīgas kalpotāju artelim

„£&spressI.ZirguielāKa17,glabāšanāno-
dotās mantas , uz kurām gul pa-
rāds , zem Ne 9692, 9767, 1146
1355, 1521, 1613, 1628, 1631
1697, 1791, 1892 , 1961, 1975
1983, 2005, 2083, 2111, 2118

21 60, 2430, 2439, 2445, 2504
2574, 2615, 2705, 2706 ,

izūtrupēs
1933. g. 13. novembrī, 1. Kalēju
ielā Ne 9/11 un Arsenāla ielā Ne 5,
pļkst. 10 no rīta. 18979z

Pilsētas ūtrupnieks Ķ. Urbāns.
Dricēnu pagasta valde izslud.

par ned. nozudušo iekšzemes pasi
NK Ne 013685/685, izd. no Dri-
cēnu pag. valdes 1928. g. 4. jan-
vārī ar Salimona Povulana vārdu

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
1. novembri, pīkst. 10, Majoros,
Aleksandra ielā 6/8, pārdos otrr-
reizējā vairāksolīšanā Sīmanim
Veinbergam piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no atsperu ra-
tiem, un mēbelēm, novērtētu par
Ls 219,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamās mantas
izsoles dienā uz vietas. 18876z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobri, pikst. 1.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ka 12, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Borisa un
Rozas Orečkins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 410,04 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņu ienā-
kuma nodokļu parāda segša-
nai. 18982z

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Turgeņeva ielā Ne 14, pārdos
vairāksolīšanā Almas Purželis kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 730
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 18988z

Rīgā. 1933. g. 17. oktobrī.

Vecauces pagasta valde atsauc
savu sludinājumu š. g. ,,Vald .
Vēstn." 236. numurā par Minnes
Strazds Latvijas iekšzemes pases
LZ Ne 20425, izd. no Zvārdes
pag. valdes 1927. g. 5. dec. ar
Ne 425, nozaudēšanu, jo pase
atrasta. 18399z

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonenta Mar-
garetas Dobbert viņai no Rīgas
radiofona abonentu kantora 1932.
gada 26. septembri izsniegto
radiofona atļauju Ka 61988. 18762

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Šmeiser" sist. automātisku
revolveri Ka 81796, kal. 6,35,
piederošu Ansim Zeide. 18880z

4. Jēkabpils apr. aizsargu pulka
komandieris izslud. par nederīgu
nozaudēto aizsarga dienesta ap-
liecību Ka 1136, izdotu no 4. Jē-
kabpils aizsargu pulka koman-
diera 1928. g. ar aizsarga Volde-
nara Ceriņa vārdu. 18877z

4. Valmieras kājnieku pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Dikļu pagasta
valdes 1927. g. 15. dec. izdoto
Latvijas iekšzemes pasi ZK Ne
008224/174 ar Kārļa Švalbes
vārdu. 18980z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto vieglā ormaņa brauk-
šanas atļauju Ka 328, izdotu no
Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka 1933. g.
ar Ernesta Lapins vārdu. dzim.
1879. g. 27. septembrī. 18977z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 133300/135087, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 9. augustā ar
Roberta-Jāņa Vērsnieks vārdu.

Iekšlietu minsitrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne212350, izd. 1922. g. 2. augustā
Rīgas prefektūrā ar Teodora
Mārtiņa d. Elsiņa vārdu. 18854z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 64, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Noas Jungmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2545,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 18989z

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā 64, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla un Ta-
māras Čalu kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2535,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņu
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 18990z

Rīgā, 1933. g. 11. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ka 36, dz. 24,
pārdos vairāksolīšanā Izaka Ru-
boviča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200,— un sastāvošu no
pianino, viņa 1932. g. ienāk. nod.
parāda segšanai. 18981z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. oktobrī, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā K» 30, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Vilhelma
un Ellas Šulcs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1894,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18983z

Rīgā, 1933. g. 10. oktobri.

Latvijas stili slimo kases vai
j—-

paziņo, ka, saskaņā ar kases statūtu 95.—128. p. un 1933. g. „VaId,
Vēstn." 187. un 188. num. publicēto normālstatūtu 118.—154. p

kases dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas
noliktas š. g. 25. un 26. novembrī, bet

darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas
noliktas š. g. 23. novembrī statūtos paredzētā kārtībā.

Uzš. g. I. oktobri kasē skaitījās 5228 kases dalībnieku, 100darba
devēju, kas nodarbina ne mazāk par 5 darbiniekiem un 184 darba
devēju, kas nodarbina mazāk par 5 darbiniekiem.

Ievēlami 40 dalībnieku pilnvarnieki un 30 darba devēju
pilnvarnieki.

Kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā trīs reiz tik daudz
personas, cik vēlami pilnvarnieki. Kandidātu saraksti sastādāmi
saskaņā ar statūtu 100.—102. p. un normālstatūtu 126.—128. urf
153. p. un iesniedzami kases valdei 6., 7., 8., 9. un 10. novembrī
no pīkst. 10 līdz pīkst. 14., pie kam dalībnieku kandidātu saraksti
parakstāmi vismaz 55 dalībniekiem un darba devēju saraksti vismaz
3 darba devējiem.

Dalībnieku vēlēšanu urnas atradīsies:
Sestdien, 25. novembrī no pīkst. 9—19 sekošās vietās:

Rīgā, Slimo kases birojā, Dzirnavu ielā Ne 12/14.
Rīgas pils. Amatnieku skolas galdniecīb. darbnīcās,Brīvības ielā Kal 96.
Liepājā, Slimo kases ambulances telpās Kūrmājas prosp. Ne S

~

Sestdien, 25. novembrī no pīkst. 13—19 sekošās vietās:
Daugavpilī, slimo kases ambulances telpās, Zaļā ielā Ka 16.
Madonas pils. 6-kl. pamatskolā.
Gulbenes pils. pamatskolā.
Rūjienas pils. pamatskolā.
Limbažu pils. 1. pamatskolā, Parka ielā.
Valmieras pils. valdē , Rīgas ielā Ne 33.
Pļaviņu pils. 1. pamatskolā.
Tukuma pils. pamatskolā.
Sabiles pils. latv. pamatskolā.
Talsu apriņķa 6-kl. latv. pamatskolā.
Ventspils pils. 2. latv. pamatskolā.
Kuldīgas pils. 1 latv. pamatskolā.
Aizputes pils. 1. latv. pamatskolā.
Bauskas pils. latv. pamatskolā.

Svētdien, 26. novembrī no pīkst. 9—17:
Rēzeknes pils. 2. latv. pamatskolā.
Daugavpilī, slimo kases ambulances telpās, Zaļā ielā Ne 16.
Madonas pils. 6-kl. pamatskolā.
Gulbenes pils. 6-kl. pamatskolā.
Smiltenes pils. 1. latv. pamatskolā.
Rūjienas pils. pamatskolā.
Limbažu pils. I. pamatskolā, Parka ielā.
Valmieras pils. valdē, Rīgas ielā Ne 33.
Cēsu pils. 1. pamatskolā.
Pļaviņu pils. 1. pamatskolā.
Durbes pilī, pie Tukuma, Skolotāju slimo kases atpūtas namā..
Sabiles pils. latv. pamatskolā.
Talsu apriņķa 6-kl. latv. pamatskolā.
Ventspils pils. 2. latv. pamatskolā.
Kuldīgas pils. 1. latv. pamatskolā.
Saldus pils. latv. pamatskolā.
Aizputes pils. 1. latv. pamatskolā.
Bauskas pils. latv. pamatskolā.
Jēkabpils pi s. 1. latv. pamatskolā.
Krāslavas pils. pamatskolā, Ludviga lauk.
Višķu pag. Špogu pamatskolā.
Jāsmuižas pag. Rušonu stacijas pamatskolā.
Līvānu valsts pamatskolā.
Indras valsts pamatskolā.
Meirānu pag. Kalpaka 6-kl. pamatskolā.
Alūksnes pils. latv. pamatskolā.
Gaujenes pag Dārzciema I pak. pamatskolā.
Valkas pils. I. pamatskolā.
Ainažu pils. pamatskolā.
Pāles pag. Segruma I pak. pamatskolā.
Bauņu pag. Matīšu draudzes-Mīlītes pamatskolā.
Jaunpiebalgas pag. 6-kl. pamatskolā.
Ērgļu pag. 2. pak. pamatskolā.
Dzērbenes pag. 2. pak. pamatskolā.
Skrīveru pag. 6-kl. pamatskolā.
Ogres pils. pamatskolā.
Madlienas pag. Zādzenes 6 kl. pamatskolā.
Nītaures pag. 6-kl. pamatskolā.
Inčukalna pag. Skolotāju slimo kases sanatorijā.
Līgatnes pag. 6-kl. pamatskolā.
Rīgā, Slimo kases birojā, Dzirnavu ielā Ne 12/14.
Slokas pils. 1. pamatskolā.
Annenieku pag. Annas 6-kl. pamatskolā.
Vānes pag. 1 pak. pamatskolā.
Valdemārils pils. pamatskolā.
Dundagas pag. 6-kl. pamatskolā.
Skrundas pag. biezi apdzīvotās vietas pamatskolā.
Pampāļu pag. 6-kl. pamatskolā.
Alsungas pag. 6-kl. pamatskolā.
Liepājā, Slimo kases ambulances telpās, Kūrmājas prosp. Ka. 8..
Priekules pils. 6-kl. pamatskolā.
Vaiņodes pag. Kalnamuižas pamatskolā.
Auces pils. latv. pamatskolā.
Iecavas pag. 6-kl. pamatskolā.
Skaistkalnes pag. 6-kl. pamatskolā.
Neretas pag. 6-kl. pamatskolā.
Daudzevas pag. 6-kl. pamatskolā.
Jaunjelgavas pils. komercskolā.
Subates pils. latv. pamatskolā.
Grīvas valsts latv. pamatskolā.

Darba dēvēju vēlēšanu urnas atradīsies:
Ceturtdien, 23. novembri no pīkst. 9—18 sekošās vietās:

Rīgā, Slimo kases birojā, Dzirnavu ielā Ne 12/14.
Liepājā, Slimo kases ambulances telpās, Kūrmājas prosp. Ka 8.
Daugavpilī, Slimo kases ambulances telpās, Zaļā ielā Ka 16.
Valmierā, pilsētas valdes telpās, Rīgas ielā Ne 33.

Balsu skaitīšana notiks tūliņ pēc vēlēšanām.
Galīgos vēlēšanu rezultātus valde aprēķinās 30. novembri

pīkst. 15 darba devējiem un pīkst. 16 dalībniekiem.
18829o Latv. skolotāju slimo kases valde.

Dzelzceļu virsvalde
isnoma uz 3 gadiem,

skaitot no 1934. g. 1. janvāra,

bufetes ar alu un vīnu šādās stacijās
Rīga pas. (Rīga I un Rīga galvenā), Stende, Zasulauks, Pļaviņas,
Tukums II, Ogre, Jelgava, Priekule, Valka, Valmiera, Daugavpils I,
Krustpils, Inčukalns, Jaunlatgale, Daudzeva, Bolderāja, Cēsis,
Rēzekne I, Skrīveri, Kandava, Liepāja, Viesīte un Zemgale,

bufetes ar alu:
Saldus, Skrunda, Madona, Piebalga, Ligatne, Lizums, Kārsava,
Dzērbene, Rušona, Bēne, Lielvārde, Līvbērze, Malta, Jumprava,
Rudbārži, Viļāni, Ikšķile un Ludza un

frizētavas:
Gulbene, Lielvārde, Liepāja, Līvbērze un Zasulauks. Kopā ar bu-
fetēm izīrē bufešu nomnieku atpūtai vai dzīvoklim Rīgas pas.,
Tukuma II, Ogres, Inčukalns, Rēzeknes I, Kandavas, Skrundas,
Lizuma, Kārsavas, Rušonas, Maltas un Ludzas stacijās pa vienai
istabai, Valkas, Daugavpils I, .Krustpils, Liepājas, Saldus un
Līgatnes stacijās pa divām istabām un Pļaviņu un Viesītes stacijās
pa trim istabām katrā stacijā. Bufešu telpas apkurinās dzelzceļi
uz sava rēķina.

Dzelzceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī
personām , kas piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām per-
sonām pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā
lietpratējām bufešu vadīšanā. Drošības nauda sacensībai Rīgas
pas. stacijas bufetei Ls 500,—, pārējām bufetēm ar alu un vīnu pa
Ls 100,—, bet bufetēm ar alu un frizētavām pa Ls 50,— katrai.
Piesolījumi iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā, Gogoļaielā3, istabai 14,
vēlākais līdz 1933. g. 8. novembrim, pulksten 10, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz bufetes, resp. frizētavas sa-
censību 1933. g. 8. novembrī", bet iesniegto piesolījumu caurskatī-
šana notiks minētā dienā pulksten 10.15, istabā 109. Noteikumi un
tuvākas ziņas finanču direkcijā, 114. istabā. L 3096 18999p

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 25. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles

noņemtas Saukas virsmežniec. izsoles vienības JVs 1,2,3 un 4.

J£ara m. Jipģades pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12)*

iegādās rakstveida izsotē
1933. g. 28. oktobrī, pulksten 10:

dažfidiis valsus, lentes un saites.
Piedāvājumi jānodrošinS 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ka 10/12, dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pār-

valdes finanču daļā. L 3099 19000

£tīftoJums.
Pamatojoties uz papildinājumu instrukcijā par ceļu lietošanu

un satiksmes 'kārtību (,,V. V." 162.—1933. g.),

uzaicinu visus velosipēdu lietotājus
līdz 1933. g. 31. oktobrim reģistrēt savus velosipēdus pie vietējā
policijas iecirkņa priekšnieka vai pagasta vecākā policijas kārtībnieka,
kup izsniedz . 'pret samaksu vienu skārda numuru un apliecīou,
apmaksātu ar rakstu nodevu. Aplieciba braukšanai ar velosipēdu
derīga uz kalendāra gadu.

Apliecība velosipēda lietotājam jānēsā klāt un uz amatpersonu
pieprasījumu jāuzrāda. Velosipēda numurs piestiprināms pie velo-
sipēda rāmja starp sēdekli un pakaļējo riteni.

Apliecība un skārda numurs tiek izdoti uz attiecīgas personas
vārdos izteiktu vai rakstisku ar Ls 1 zīmognodevu nomaksātu
lūgumu. Pieprasot apliecību, jāiesniedz 1 rakstu nodevu marka
par Ls 5 un Ls 0,50 naudā (Ls 0,38 par numuru un Ls 0,12 par
apliecību-grāmatiņu) . Rakstu nodevu markas dabūjamas ari pasta
iestādēs.

Veliospedu lietotāji par braukšanu bez attiecīgas atļaujas un
numura pēc 1933. g. 31. oktobra, saskaņā ar likumu par zemes
ceļu satiksmi 22. un 23. p., tiks sodīti administratīvā kārtā.

Rēzeknē, 1933. g. 18. oktobrī. Ka 619/11.
Rēzeknes apriņķa priekšnieks V. Zarāns.

18878o Sekretārs Freifelds.

Mežu departaments
pārdos Jauktā izsolē 1933. g. 22. novembri, pīkst. 12, Rīgā, Mērkeļa
ielā Ka 13, Latviešu biedrībā, 18996

skuju un lapu koku mežu:
Inčukalna virsmežniecībā:

IV iec. mež-bā, Stāles-Iļkenes nodavos, 2 vienības, pēc platības
no 2,49—8,75 ha, vērtībā no ' Ls 631 līdz Ls 2788.

Valmieras virsmežniecībā:
VI iec. mež-bā, Kārķu un Omuļu novados, 3 vienības, pēc

platības no 5,48—11,18 ha, ' vērtībā no Ls 2050 līdz Ls 8325.
Raiskuma mācības virsmežniecībā:

II iec. mež-bā, Lielstraupes novadā, pavisam 12 vienības,
pēc platības no 0,20—3,64 ha, vērtībā no Ls 263 līdz Ls 2501.

Madonas virsmežniecībā:
I, II, III, IV un V iec. mež-bās, Katrīnas, Vecpiebalgas,

Jumurdas, Ērgļu, Madonas un Saikavas novados, pavisam 15 vienības
pēc platības no 3,46—15,55 ha un numurēti bērzi no 100—392 gab.,
vērtībā no Ls 200 līdz Ls 7425.

Vecmoku virsmežniecībā:
1, III un IV iec. mež-bās, Zentenes, Sēmes un Vecmoku

novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no 1,90—13,79 ha,
vērtībā no Ls 420 līdz Ls 5600.

Taurkalna virsmežniecībā:
1, II, III un IV iec. mež-bās, Taurkalna, Jumpravas un

Jaunjelgavas novados, pavisam 4 vienības, pēc platības un apzī-
mētiem kokiem no 13,83 ha un 182 gab. ntim. koki līdz 30,57 ha
un 890 gab. num. koki, vērtībā no Ls 8540 līdz Ls 19330.

Viļaku virsmežniecībā:
IV un VI iec. mež-bās, Egļavas, Kupravas un Kvintes novados,

pavisam 6 vienības, pēc platības no 3,90—21,14 ha un num. apses
no 267—316 gab., vērtīoā no Ls 450 līdz Ls 3550.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra apstip-
rināto nosacījumu pamata, kas publ. „Vald.Vēstn."1929. g. 267. num.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanainolemtās izsolesvienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmež-
ziņiem, pie kam ' sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Ķalpaka bulv. Ne6, dz. 10, ist. 8.

Mežu departaments
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 235. numurā iespiestais sludinājums
par saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanu jauktā
izsolē 1933. g. 26. oktobrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv.
Ne 6, dzīv. 8, Mežu departamentā

papildināts ar šādām vienībām .
Piltenes virsmežniecībā:

Vien. 1 uz Ventas upes krasta
,,Piešu un ,,Bungu "apm. 275 mskuju Ls 9,50
kfautuvēs koku baļķu par 1 ciešmetru

Pārdodamos materiālus nodos pircējam pēc virs-bas baļķu
uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos uzdoto masu ,
bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas. 18994o

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. novembrī, pulksten 12 dienā,
Vecmuižas pagasta Veģa mežsarga mājā

augošu mežu
no I iecirkņa mežniecības, kopsummā 47 vienības, vērtībā no Ls 54
līdz Ls 400.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. ,.Valdības
Vēstneša" 179. numurā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1 iecirkņa
mežziņa. 18873o


	Valdības Vēstnesis no. 238 21.10.1933��$桭瑸쎘㥏��傂
	Paziņojums�㉢〰㘲〰
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles����䡹灐慲琱g慴瑲�∀搀娀
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����䡹灐慲琱g慴瑲�∀搀
	Article
	Article
	Article
	Nodokļu departamenta rīkojums�������Ā�g
	Ārzemes.�㙦〰㙢〱
	Article
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas stili slimo kases vai

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


